
8 6

5 4
1 1

4 1

7 5

11 1

17 4
9 6

4 7

2 4

8 3
3 1

0 0

13 11

1 5

0 4

7 5

5 0
3 14

2 12

4 7

7 8
9 0

2 10

0 4

7
2

5
6

11
3

4

2
10

2
3

0 2

6
3

9

6 1
5

4
7

10
4

4
14

6
4

5
6

2
4 2

4

1 8
8

1 2
1

8 1
5

10 4

0

10 0
2

4 5

4 7

3 4

7 5
3 0

10 2

4 7

2
1 0

0 5

1

3 2

7 4

8 8

2 4
0 7

1 5

0 6
1 1

1 4

6 7

4 1

0 0

4 9
3 6

0 2

2
0

5回コ5回コ

8 8

3

2 6

9

5回コ

不戦勝

不戦勝

不戦勝

5回コ

5回コ

5回コ

8

6回コ

5回コ

5回コ

5回コ

延長9回

5回コ

5回コ

6回コ

7

71

72

73

84

77

78

79

80

81

83

74

75

76

61

69

65

66

67

68

70

60

62

63

64

33

27

28

29

30

25

26

31

32

59

20

44

45

46

47

53

54

55

56

50

51

57

58

17

19

18

伊 北

和 歌 山

葛 飾

神村学園

21

22

23

調 布

仙台東部

松 本 南

上 越

大分西南

尾 道

弘前白神

中 野

横 浜 緑

えひめ西

仙 台 南

鉢 盛

庄 和

伊 那

新 潟 東

43

新 潟

信越連盟創立35周年記念全国選抜野球大会　勝ち上がり表　

40

5回コ

延長9回

第1日目 第2日目

（ 信 越 ）

佐 久

（ 関 東 ）

41 （ 関 西 ）三 田

新 潟 北42 （ 信 越 ）

飯 田

85

86

横 浜 泉

第3日目 第3日目 第2日目 第1日目第4日目

（ 東 北 ）

（ 信 越 ）

（ 信 越 ）

（ 信 越 ）

（ 関 東 ）

（ 関 西 ）

（ 関 東 ）

（ 台 湾 ）

（ 信 越 ）

（ 東 海 ）

（ 関 東 ）

（ 信 越 ）

（ 信 越 ）

（ 信 越 ）

（ 信 越 ）

（ 信 越 ）

（ 東 北 ）

（ 関 東 ）

三 条

波 田

36

37

34
不戦勝

高 岡

気 仙 沼

町 田

35

82

5回コ

5回コ

39

38 須 坂

（ 信 越 ）

（ 信 越 ）

新津五泉村松

（ 関 西 ）

（ 信 越 ）

（ 九 州 ）

（ 台 湾 ）

（ 関 東 ）

（北海道）

長 野 南

伊 豆 市

生 駒

新 発 田

松 本 東

小 諸

安曇野穂高

諏 訪

東 練 馬

宮 崎

中 本 牧

札幌大谷

（ 関 東 ）

飯 山 （ 信 越 ）

（ 信 越 ）

（ 信 越 ）

（ 東 北 ）

阿 賀 野

（ 信 越 ）

岐阜東濃 （ 東 海 ）

札 幌 東 （北海道）

（ 関 東 ）

所沢中央

長 野 北

大 正

北 安 南

青森山田

坂 城

相模原西

塩 尻

15

（ 東 海 ）

（ 東 北 ）

（ 信 越 ）

滝沢いわて

長野若穂

（ 信 越 ）

（ 信 越 ）

竜 ヶ 崎

4

日本リトルシニア 第２回 林 和男 旗杯国際野球大会 兼

（ 信 越 ）

（ 関 西 ）

千 葉 北

愛 知 西

5

長 岡 （ 信 越 ）

上 田

（ 信 越 ）

安曇野南

13

11

12 柏 崎

6回コ

（ 信 越 ）

（ 信 越 ）

48

49

長 岡 東

（ 信 越 ）

9（ 関 東 ）

（ 信 越 ）

1

2

3

14

16

6回コ

松 本

天 理

石巻中央

5回コ

延長9回

5回コ

52

10

高 山（ 信 越 ）

（ 関 東 ）

（ 信 越 ）

（ 関 西 ）

6

7

8

大 町

（ 関 東 ）

（ 台 湾 ）

（ 東 北 ）

（ 関 西 ）

（ 信 越 ）

（ 信 越 ）

（ 信 越 ）

（ 関 西 ）

（ 九 州 ）

（ 東 北 ）

（ 信 越 ）

長 野 東

小 布 施

（ 信 越 ）

（ 信 越 ）

（ 関 西 ） 大阪交野

（ 信 越 ）

（ 信 越 ）

（北海道）

（ 信 越 ）

24千 葉 市

新 潟 江 南

（ 東 北 ）

（ 関 東 ）

駒 ヶ 根

（ 信 越 ）

（ 台 湾 ）

北 広 島

糸 魚 川

（ 関 東 ）

（ 九 州 ）

（ 関 東 ）

上 田 南

松 本 西

新 潟 西

（ 信 越 ）

（ 信 越 ）

（ 信 越 ）

（ 信 越 ）

延長10回

0

6回コ

1

仙 台 南

新 発 田

7

4

優 勝 東練馬

3位決定戦
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 計

1 1 0 0 3 0 0 5
0 0 0 0 4 3 × 7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 計

0 0 0 4 3 0 0 7
0 3 1 0 0 0 0 4

【決 勝】

場所：みどりと森の運動公園野球場
チーム名

調 布

　三塁打：〔調　布〕笠井        〔東練馬〕　　
　二塁打：〔調　布〕            〔東練馬〕大森　　

東 練 馬
バッテリー 〔調　布〕(投)：吉田、鈴木、川村　(捕)：柴田

〔東練馬〕(投)：前田、中村、大津　(捕)：池垣
　本塁打：〔調　布〕            〔東練馬〕　　

【3位決定戦】

〔新発田〕(投)：高橋、小林　　　　　(捕)：近藤
　三塁打：〔仙台南〕       　     〔新発田〕　　
　二塁打：〔仙台南〕横山   　     〔新発田〕　　

バッテリー 〔仙台南〕(投)：鈴木（雄）、横山　　(捕)：三浦

場所：みどりと森の運動公園野球場
チーム名

仙 台 南
新 発 田



開会式：平成２３年７月２３日（土）　ハードオフエコスタジアム新潟

日 　程：平成２３年７月２４日（日）～２７日（水）　　みどりと森の運動公園野球場　他
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 　賢
けん

 一
いち

（調　　布シニア・関東連盟）

〃 横
よこ

 山
やま

 　辰
たつ

 巳
み

（仙台南シニア・東北連盟）

遊撃手 吉
よし　　だ

 田
だ

　　 　隼
はやと

（東練馬シニア・関東連盟）

外野手 若
わか

 井
 い

 　俊
とし

 憲
のり

（東練馬シニア・関東連盟）

二塁手 金
きん

 城
じょう

　　 　義
つとむ

（調　　布シニア・関東連盟）

三塁手 鈴
すず

 木
 き

 　雄
ゆう

 磨
 ま

（仙台南シニア・東北連盟）

捕　 手

山
やま

 岡
おか

　 仁
ひと

 美
　み

（東練馬シニア・関東連盟）

一塁手 小
こば

 林
やし

 　将
まさ

 也
　や

(新発田シニア・信越連盟）

大
おお

 津
つ

　 広
こう

 暉
　き

池
いけ

 垣
かき

  　　 諄
じゅん

優秀選手賞 （調　　布シニア・関東連盟）

投　 手

笠
かさ

 井
　い

　　拓
たく

 弥
　み

（東練馬シニア・関東連盟）

【ベストナイン賞】

日本リトルシニア 第２回 林 和男 旗杯国際野球大会 兼

信越連盟創立３５周年記念全国選抜野球大会

【優秀選手賞】

最優秀選手賞 （東練馬シニア・関東連盟）


